
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 17 May, 2024, 07:56

Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Standa - 21/06/2014 11:32
_____________________________________

Cesta ze závislosti 
Jedinečný On-line projekt uzdravení ze závislosti nebo nadměrného užívání čehokoliv. 

PowerInside- Cesta ze závislosti

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Ja - 21/06/2014 14:46
_____________________________________

Standa napsal: 
Cesta ze závislosti 
Jedinečný On-line projekt uzdravení ze závislosti nebo nadměrného užívání čehokoliv. 

PowerInside- Cesta ze závislosti 

Skúšam a server reflektuje:   "Webpage not available." 

Zrútil sa? 

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil anonym - 21/06/2014 15:27
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Standa - 21/06/2014 16:11
_____________________________________

Ahoj. Jsem jediným autorem tohoto projektu. Pracuji na něm devět měsíců. Jeho unikátnost nepotřebuji
obhajovat. Nabízím co mám. Nevím jak to tady přijímá odkazy, ale ještě je tu tento: 

http://cesta-ze-zavislosti.cz/

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil anonym - 21/06/2014 16:15
_____________________________________

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 17 May, 2024, 07:56

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil anonym - 21/06/2014 16:17
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Standa - 21/06/2014 16:23
_____________________________________

:laugh: Výsledky? Statistika? Je to první on-line projekt na světě, který provází změnou myšlení. Změna
myšlení pomohla každému. Důležitý je proces, výsledky a statistika jsou pro ty co nechtějí nic změnit,
ale i to je proces.

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil anonym - 21/06/2014 16:44
_____________________________________

Příspěvek byl správcem webu smazán z důvodu porušení vnitřních pravidel diskuze. 

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Ja - 21/06/2014 19:23
_____________________________________

Standa napsal: 
:laugh: Výsledky? Statistika? Je to první on-line projekt na světě, který provází změnou myšlení. Změna
myšlení pomohla každému. Důležitý je proces, výsledky a statistika jsou pro ty co nechtějí nic změnit,
ale i to je proces. 
Stano, 

v traileri je k obrázkom text: 

"Zmeň myslenie - zmeníš svet..." 
(Paradoxne je zvykom začať meniť najprv seba a svoje videnie sveta.) 

Čo je ten spúšťač zmeny - kde je? Ako sa ovláda?  
Kde je hranica spoza ktorej už niet návratu?  
Čím sa mení polarita myslenia? => "Nie je to už manipulácia?"  

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 17 May, 2024, 07:56

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Petra - 21/06/2014 20:50
_____________________________________

Už když jsem koukla na první stránku, tak mě napadl film Šmejdi. 
Úryvek z knihy je opravdu "úžasný". Neměla jsem ani sílu a chuť se někde proklikat k ceně. 
Stando, při čtění mne napadl dr. Nešpor.  
Víte, jaký je mezi Vámi dvěma rozdíl? 
Vědomosti a pokora = dr. Nešpor má obojí. 
Vy za tím nic. Co není může být, i negativní zpětná vazba je důležitá, možná více než pozitivní. Ale to Vy
jako osobní kouč jistě víte:-). 

Možná to i myslíte dobře. Mnozí lidé, když prozřou, mají tendence "usírat moudra".  
Přeji Vám hodně štěstí na Vaší cestě.

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil P.S. - 21/06/2014 20:53
_____________________________________

Je mnoho samozvaných, ale málo vyvolených.

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Danny - 21/06/2014 23:15
_____________________________________

Je to tahání peněz z lidí, nechutné, neetické, protože jde o zneužití lidí s oslabenou a pošramocenou
psychikou.Ano, film Šmejdi mě napadl okamžitě také, ale tohle je snad ještě horší, protože lidi s
narušenou psyché se upnou asi k ledasčemu, ke kdejakému nesmyslu tvářícímu se jako moudro!Takže
jediná obrana: zapojit kritické myšlení!

============================================================================

Re: Cesta ze závislosti-Novodobý program uzdravení
Vložil Liba - 22/06/2014 05:05
_____________________________________

Zatím jsem to nečetla, ale Standu znám osobně, je naprostý nesmysl , že by chtěl vydělávat na
závislých, nemocných lidech.

============================================================================

 3 / 3


